
UCHWAŁA NR XXV/278/2016
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 4 listopada 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego niektóre składniki wynagrodzenia 
nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r. , 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 30 ust. 6 i ust. 6a i art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 1, 3 i 7 oraz art. 91 d pkt 1 ustawy z 
dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z  2016 r., poz. 1379 z późn. zm.2)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/133/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie 
ustalenia regulaminu określającego niektóre składniki wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 
2015 r, poz. 4083) wprowadza się następujące zmiany:

1. § 12 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "§ 12. 1. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia 
przysługuje miesięcznie dodatek funkcyjny z tytułu:

1) sprawowania funkcji opiekuna stażu w wysokości 100,00 zł za każdego nauczyciela powierzonego opiece;

2) powierzenia wychowawstwa klasy w szkole, oddziale przedszkolnym zorganizowanym w szkole 
podstawowej lub w przedszkolu w wysokości 143,00 zł, z zastrzeżeniem ust. 3„.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Koziełek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2014 r., poz. 1198 oraz w 2016 r., poz. 

668 i 1010.

Id: 2AE01554-A5D6-4016-AE8C-3962BA8F2199. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałą nr XIII/133/2015 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 listopada 2015 roku w sprawie ustalenia

regulaminu określającego niektóre składniki wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w placówkach

oświatowych prowadzonych przez Gminę Żnin, określone zostały m.in. kwoty dodatków funkcyjnych. W

przedłożonym projekcie uchwały Rady Miejskiej w Żninie następuje zmiana wysokości dodatków

funkcyjnych za wychowawstwo oraz za sprawowanie funkcji opiekuna stażu. Taka zmiana da większą

możliwość finansowego doceniania tych nauczycieli, którzy szczególnie angażują się w pracę z

nauczycielem odbywającym staż oraz w pracę wychowawczą ze swoimi zespołami klasowymi, rozwiązując

szczególnie trudne problemy wychowawcze.

Wysokości dodatków funkcyjnych nie były regulowane od 2009 roku, w związku z powyższym zasadne jest

zwiększenie tych kwot. Jednocześnie zmiana wysokości dodatków dla nauczycieli związana jest z

wdrożeniem projektu edukacyjnego "Pakiet dla edukacji w gminie Żnin 2014+„.

Zgodnie z zapisami art. 30 ust. 6a Karty Nauczyciela, projekt uchwały zmieniającej został uzgodniony ze

związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli.

Mając na względzie powyższe ustalenia, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 2AE01554-A5D6-4016-AE8C-3962BA8F2199. Podpisany Strona 1




